1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024

г. Нижневартовск

№ 1298

О признании утратившим силу

постановления администрации

Нижневартовского района

от 04.03.2020 № 367

«Об утверждении документации

по планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением общества с ограниченной ответственностью

«Тарховское» от 15.08.2024 № 600-04/003-Т об отмене (аннулировании)

постановления администрации Нижневартовского района от 04.03.2020 № 367

«Об утверждении документации по планировке территории» в связи

с не реализацией и закрытием проекта:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Нижневартовского района от 04.03.2020 № 367 «Об утверждении документации

по планировке территории» для размещения линейного объекта «Нефтесборный

трубопровод Ершового месторождения».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по земельным ресурсам, муниципальному имуществу,

природопользованию и архитектуре М.Г. Горичеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин